GABIONS
Gamme déco
FABRIQUÉ EN
FRANCE
Ga
mme
déco
Ga

hauteur 50/70cm
(nous consulter)
Jardinière
double
200x50x50 cm
200x50x70 cm
(nous consulter) 7
Options
CUSTOMISEZ VOTRE JARDINIÈRE !
Référence Longueur
(cm)
Largeur
(cm)
Compatible
avec (cf p.7)
PGAB35100050C5OA 100 50 JR35100050050C5P
PGAB35050050C5OA 50 50
JR35050050050C5P
JR35050050100C5P
PGAB35060060C5OA 60 60 JT35100060040C5P
PGAB35100100C5OA 100 100 JR35100100050C5P
Panneau sécurité
Personnalisez
votre
jardinière avec

En témoigne Venise, construite sur des poteaux
de mélèze dont certains ont plus de 1000 ans !
Le mélèze, un bois aux multiples qualités
13
mailles 5x5 cm sur demande (Ø fil 3,5 mm)
Linéaire sur demande
Kits Bancs
Assises seules
Assise suspendue
Référence Longueur
(cm)
Largeur
(cm)
Épaisseur
(cm)
ABAN11404208CV 114 42 8
ABAN11406308CV 114 63 8
ABAN16404208CV 164 42 8
ABAN16406308CV 164 63 8
ABAN21404208CV 214 42 8
ABAN21406308CV 214 63 8
Référence Longueur
(cm)
Largeur
(cm)
Épaisseur
(cm)
ABAN10003004CV 100 30 4
Tout kit comprend : base gabion, assise bois, agrafes ou hélices, notice de montage
ag
ra
fe
s
Référence Longueur
(cm)
Largeur
(cm)
Hauteur
(cm)
Remplissage
(kg)
BAN45100030048GKA 100 30 48 258
BAN45100050048GKA 100 50 48 429
BAN45150030048GKA 150 30 48 387
BAN45150050048GKA 150 50 48 644
BAN45200030048GKA 200 30 48 515
BAN45200050048GKA 200 50 48 858
hé
lic
es
BAN45100030048GK 100 30 48 258
BAN45100050048GK 100 50 48 429
BAN45150030048GK 150 30 48 387
BAN45150050048GK 150 50 48 644
BAN45200030048GK 200 30 48 515
BAN45200050048GK 200 50 48 858
Consignes de montage p. 43
Mailles
10x5 cm
øFil

NOS PRODUITS !
17
SÉPAREZ VOS ESPACES EXTÉRIEURS !
GABIONS
Gamme déco
Brise  vues
19
Référence Longueur
(cm)
Largeur
(cm)
Hauteur
(cm)
Remplissage
(kg)
BV40200015100A 200 15 100 495
BV40200015150A 200 15 150 743
BV40200015180A 200 15 180 891
BV40200015200A 200 15 200 990
BV40100015100A 100 15 100 248
BV40100015150A 100 15 150 372
BV40100015180A 100 15 180 446
BV40100015200A 100 15 200 495
Ancrage Platine
Ancrer les poteaux de :
• 40 cm pour la hauteur 100 cm
• 50 cm pour la hauteur 150 cm

Largeur
(cm)
Hauteur
(hors-sol en
cm)
Remplissage
(kg)
pose
poteau
pose
ancrage
pose
poteau
pose
ancrage
COL40020020120HA 20 20 120 100 317 264
COL40020020150HA 20 20 150 125 396 330
COL40020020180HA 20 20 180 150 476 396
Référence Section
(mm)
Longueur
(cm)
POTT303035120G T30X30X35 MM 120
POTT303035145G T35X35X40 MM 145
POTT303035200G T35X35X40 MM 200
Référence Diamètre
(cm)
Hauteur
(hors-sol en cm)
Remplissage
(kg)
pose
poteau
pose
ancrage
pose
poteau
pose
ancrage
COL40026120HA 26 120 100 106 88
COL40026150HA 26 150 125 132 110
COL40026180HA 26 180 150 158 132
X = 20 cm pour la hauteur 120 cm
X = 25 cm pour la hauteur 150 cm
X = 30 cm pour la hauteur 180 cm
Mailles

27
Boîte aux lettres
HABILLEZ VOTRE ENTRÉE !
GABIONS
Gamme déco
29
Options
Référence Longueur
(cm)
Largeur
(cm)
Profondeur
(cm)
Poids
(kg)
BAL165G 31 31 16,5 2,64
BAL20G 31 31 20 3,2
BAL30G 31 31 30 4,8
BAL50FCG 31 31 50 7,7
Facade Cercle Marquage Boite aux lettresThermolaquage
RAL 7016
RAL 2100
Autre RAL sur demande